УТВЕРЖДАЮ: 
                                      Директор школы:          Омарова З.М.
Режим работы ГКОУ РД «Ибрагимотарская СОШ Тляратинского района» на 2020-21уч. год. 
Режим работы образовательного учреждения
1.Начало учебного года:        01.09.2019 г.
2.Окончание учебного года: 1 класс- 25 мая
                                                       9, 11 классы – 25 мая
                                                       2-8,10 кассы – 31 мая

 - Школа работает с 08:30 до 17.00ч
 - Продолжительность учебной недели для 1 классов -5 дней.
- Продолжительность учебной недели для 2-11 классов- 6 дней.
 - Продолжительность учебного года 34 учебные недели
 - Школа работает по четвертям
Организация учебно-воспитательного процесса в ГКОУ РД «Ибрагимотарская средняя общеобразовательная школа Тляратинского района» на 2020-2021 учебный год
I четверть – 8 недель и 5 дней
Занятия – с 01.09.2020 г.    по 31.10.2020 г.
Каникулы – с 01.11.2020 г.  по 8.11.2020 г.
II четверть – 7 недель и 4 день
Занятия – с 09.11.2020 по 30.12.2020
Каникулы – с 30.12.2020 г. по 11.01.2021 г.
III четверть – 9 недель и 5 дней; 1 класс – 8 недель и 5 дней
Занятия – с 11.01.2021г. по 22.03.2021 г.
Каникулы – с 22.03.2021 г. по 31.03.2021 г.
[bookmark: _GoBack]Дополнительные каникулы для 1 класса – с 19.02.2021 г. по 25.02.2021г.
 IV четверть – 8 недель и 4 день
Занятия – с 01.04.2021 г. по 31.05.2021 г.
Каникулы – с 31.05.2021 г. по 31.08.2021 г. 

Расписание уроков для
1 класса

	Урок
	Начало урока

	Окончание урока

	1 урок
	8:30
	9:05

	2 уро
	9:15
	9:50

	3 урок
	10:00
	10:35

	4 урок
	10:55
	11:30

	5 урок
	11:40
	12:15



Расписание уроков для
2, 3, 4 классов

	Урок
	Начало урока

	Окончание урока

	1 урок
	8:30
	9:15

	2 урок
	9:25
	10:10

	3 урок
	10:20
	11:05

	4 урок
	11:25
	12:10

	5 урок
	12:30
	13:15

	6 урок
	13:25
	14:10


Прием пиши в 1-4 классах после 3 и 4 урока –по 20мин. каждый класс.

Расписание уроков для
5,6,7, 8 классов

	Урок
	Начало урока

	Окончание урока

	1 урок
	8:20
	9:05

	2 урок
	9:15
	10:00

	3 урок
	10:15
	11:00

	4 урок
	11:10
	11:55

	5 урок
	12:05
	12:50

	6 урок
	13:00
	13:45

	7 урок
	13:55
	14:40



Расписание уроков для
9,10,11 классов
	Урок
	Начало урока

	Окончание урока

	1 урок
	8:00
	8:45

	2 урок
	8:55
	9:40

	3 урок
	9:55
	10:40

	4 урок
	10:50
	11:35

	5 урок
	11:45
	12:30

	6 урок
	12:40
	13:25

	7 урок
	13:35
	14:20





